Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

		Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	МАОУ «Школа бизнеса и предпринимательства» г.Перми

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	02-22-210
	01.06.2016

Об утверждении
«Плана противодействия коррупции»

	На основании приказа заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента образования от 26.05.2016 г. №СЭД-08-01-09-706 «О реализации распоряжения администрации города Перми от 12.05.2016 №53 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации города Перми на 2016-2017 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План работы по противодействию коррупции в 2016-2017 учебном году»
2. Теплякову В.С., системному администратору, разместить на сайте учреждения План.
3. До 25 февраля 2017 года подготовить отчет о реализации «Плана по противодействия коррупции». Ответственные: Казакова Л.В., заместитель директора по УВР, Грицких Е.Н., заместитель директора по ВР, Баталову М.Ю., учителя физики.
4. До 01 марта 2017 года опубликовать отчет на официальном сайте учреждения. Ответственный Тепляков В.С., системный администратор.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации

Директор

И.В.Горбунова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]